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Quadro Comparativo de Preço
Lote: 1 [CESTAS BÁSICAS ]

Item: 1 Quantidade: 1.000 Unidade: UND
Produto: OLEO VEGETAL DE SOJA, EMBALAGEM COM 900ML

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

COCAMAR R$3,60 R$3.600,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$3,6187 R$3.618,70 2 Não

Item: 2 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

BELA R$4,50 R$4.500,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$4,5234 R$4.523,40 2 Não

Item: 3 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

NUTRIMILHO R$3,40 R$3.400,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$3,4177 R$3.417,70 2 Não

Item: 4 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM COM 5KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

GARDENIA R$11,00 R$11.000,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$11,0572 R$11.057,20 2 Não

Item: 5 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

MINUTINHO R$2,80 R$8.400,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$2,8146 R$8.443,80 2 Não

Item: 6 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

QDELICIA R$3,00 R$9.000,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$3,0156 R$9.046,80 2 Não

Item: 7 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: AÇÚCAR REFINADO, EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

ALTO ALEGRE R$2,90 R$8.700,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$2,9151 R$8.745,30 2 Não

Item: 8 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

BELVEDER R$8,40 R$8.400,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$8,4437 R$8.443,70 2 Não
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Item: 9 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

GARCA R$1,40 R$1.400,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$1,4073 R$1.407,30 2 Não

Item: 10 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370G A 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

PRODASA R$4,00 R$4.000,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$4,0208 R$4.020,80 2 Não

Item: 11 Quantidade: 1.000 Unidade: POTE
Produto: MARGARINA OU CREME VEGETAL, COM NO MÍNIMO 20% DE LIPÍDIOS, 0% GORDURAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

DELICIA R$4,20 R$4.200,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$4,2218 R$4.221,80 2 Não

Item: 12 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
AP  OESTE  DISTRIBUIDORA  E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP

LEO R$10,30 R$10.300,00 1 Sim

MP  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  EIRELI
ME

 R$10,3536 R$10.353,60 2 Não

Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 122971 Fornecedor: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
Lote: 1 [CESTAS BÁSICAS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 OLEO  VEGETAL  DE  SOJA,

EMBALAGEM COM 900ML
COCAMAR UND 1.000 R$3,60 0 R$3.600,00

2 FEIJAO,  CLASSE  PRETO,  TIPO  I,
EMBALAGEM COM 1 KG.

BELA PCT 1.000 R$4,50 0 R$4.500,00

3 FARINHA DE MILHO GROSSA PARA
POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

NUTRIMILHOPCT 1.000 R$3,40 0 R$3.400,00

4 FARINHA  DE  TRIGO,  TIPO  I,
ENRIQUECIDA  COM  FERRO  E
ÁCIDO  FÓLICO,  EMBALAGEM  COM
5KG

GARDENIA PCT 1.000 R$11,00 0 R$11.000,00

5 ARROZ  TIPO  I,  CLASSE  LONGO
FINO,  SUBGRUPO  PARBOILIZADO,
EMBALAGEM COM 1KG

MINUTINHOPCT 3.000 R$2,80 0 R$8.400,00

6 MACARRAO  COM  OVOS,  TIPO
PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

QDELICIA PCT 3.000 R$3,00 0 R$9.000,00

7 AÇÚCAR  REFINADO,  EMBALAGEM
COM 1KG

A L T O
ALEGRE

PCT 3.000 R$2,90 0 R$8.700,00

8 CAFE  TORRADO  E  MOIDO,  EM  PO,
EMBALAGEM A VACUO COM 500G

BELVEDERPCT 1.000 R$8,40 0 R$8.400,00

9 SAL  REFINADO,  IODADO
EMBALAGEM COM 1KG

GARCA PCT 1.000 R$1,40 0 R$1.400,00

10 BISCOITO  DOCE  SABOR  LEITE,
EMBALAGEM COM 370G A 400G

PRODASA PCT 1.000 R$4,00 0 R$4.000,00

11 MARGARINA  OU  CREME  VEGETAL,
COM NO MÍNIMO 20% DE LIPÍDIOS,
0%  GORDURAS  TRANS,
EMBALAGEM COM 500G

DELICIA POTE 1.000 R$4,20 0 R$4.200,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 122971 Fornecedor: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
Lote: 1 [CESTAS BÁSICAS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
12 LEITE  EM  PO  INTEGRAL

INSTANTANEO  EMBALAGEM  COM
400G

LEO PCT 1.000 R$10,30 0 R$10.300,00

Total: R$76.900,00
Total Geral Vencedores: R$76.900,00

Fornecedores Desclassificados
Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados
Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados
Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006
Nenhum registro encontrado.
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